1

INDICAÇÃO Nº 651/2020

Solicita que o Departamento de Fiscalização

averigue e adote as devidas providências com

relação ao terreno localizado na Rua Castro Alves,

nº 105, Junqueira (próximo à Igreja São Judas

Tadeu).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que o Departamento de Fiscalização averigue e adote as devidas providências com

relação ao terreno localizado na Rua Castro Alves, nº 105, Junqueira (próximo à Igreja

São Judas Tadeu).

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores vizinhos e fiéis da referida igreja, pois o mato e a sujeira

que tomam conta do referido terreno favorecem a proliferação de insetos e outros

animais nocivos à saúde. Anexo fotos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7

de outubro de 2020.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2020 - 10:13 8383/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

 3

 4

 5

 6

 7

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5T6N3V5X7R3Z0E2
		2020-10-08T09:15:05-0300

		2020-10-08T09:15:05-0300

		2020-10-08T09:15:05-0300

		2020-10-08T09:15:05-0300

		2020-10-08T09:15:05-0300

		2020-10-08T09:15:05-0300

		2020-10-08T09:15:05-0300